Администрация
Балахнинского муниципального района
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.08.2019г. № 1648

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 01.04.2019 № 710 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Балахнинское охотничье-рыболовное хозяйство»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Земского собрания Балахнинского муниципального района от 06.10.2011 года № 295 «Об утверждении Порядка установления (изменения) тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений на территории Балахнинского муниципального района», руководствуясь Уставом Балахнинского муниципального района, администрация Балахнинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение «Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Балахнинское охотничье-рыболовное хозяйство» по использованию объектов животного мира на территории охотничьих угодий, закрепленных за муниципальным бюджетным учреждением «Балахнинское охотничье-рыболовное хозяйство» на 2019-2020 г.г., утвержденные постановлением администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 01.04.2019 № 710 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Балахнинское охотничье-рыболовное хозяйство», (далее по тексту-Постановление), изложив приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление администрации Балахнинского муниципального района Нижегородской области от 01.09.2017 №987 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемым бюджетным учреждением «Балахнинское охотничье-рыболовное хозяйство», отменить.
3. Отделу организационно- протокольной работы управления кадровой и организационной работы обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и размещение на официальном интернет- сайте Балахнинского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления							А.Н.Левкович

Приложение
к постановлению администрации
Балахнинского муниципального района
от 28.08.2019 № 1648

Тарифы на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учреждением «Балахнинское охотничье-рыболовное хозяйство» по использованию объектов животного мира на территории охотничьих угодий, закрепленных за муниципальным бюджетным учреждением «Балахнинское охотничье-рыболовное хозяйство» на 2019-2020 г.г.

	п/п
	Наименование услуги
	Стоимость услуги (руб.)

	1
	Предоставление путевки (договора) на добывание объектов животного мира в целях любительской и спортивной охоты
	1174

	2
	Предоставление путевки (договора) на добывание объектов животного мира в целях любительской и спортивной охоты для охотников Балахнинского муниципального района
	595

	3
	Организация охоты на тетерева на току с предоставлением шалаша
	1966

	4
	Организация охоты на глухаря на току
	2390

	5
	Вывоз на вальдшнепиную тягу
	1104

	6
	Организация охоты из засады у бобровых поселений.
	1104

	7
	Видовая охота на зайца с егерем.
	1104

	8
	Организация охоты на лося старше года.
	58254

	9
	Организация охоты на лося до года
	32390

	10
	Охота на кабана старше года: с предоставлением вышки на овсах, с предоставлением лабаза на подкормочной площадке, облавная охота.
	30800

	11
	Охота на кабана до года: с предоставлением вышки на овсах, с предоставлением лабаза на подкормочной площадке, облавная охота.
	16193

	12
	Предоставление шалаша в сезоне весенней охоты на селезня
	981

______________